

**ESCOLA: JOSÉ SALES DE ARAÚJO**

**MAPA COMPARATIVO POR ITEM**

Modalidade: Carta Convite	Nº 02/2021
Data e hora de abertura: 22 de outubro de 2021	Hora: 10:00 às 11:20h
Objeto: Material de Higiene/limpeza, cantina e material para manutenção, para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola.	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTES											
				EMPRESA HERCULES DOUGLAS		EMPRESA F.D.C DE MORAIS		EMPRESA C. SOUZA BATISTA		EMPRESA G.C. DE OLIVEIRA					
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total				
01	Tabua para corte de carne em polietileno grande de 50x50cmx7,5cm.	Unid.	2	90,00	180,00	110,00	220,00	150,00	300,00	85,00	170,00				
02	Touca descartável sanfonada com elástico dupla de alta qualidade, baixa inflamabilidade, atóxico, cx. c/100 unid.	Cx.	5	22,00	110,00	26,00	130,00	60,00	300,00	21,00	105,00				
03	Desodorizante e aromatizante de ar spray 400mlx227gm, fragrância lavanda.	Unid.	15	9,00	135,00	10,25	153,75	20,00	300,00	12,00	180,00				
04	Detergente líquido espumoso glicerinado cx. Com 24x500ml.	Cx.	15	50,00	750,00	48,84	732,60	65,00	975,00	39,00	585,00				
05	Inseticida aerossol ação total 300ml.	Unid.	15	12,00	180,00	12,83	192,45	20,00	300,00	13,90	208,50				
06	Espanja dupla face multiuso de 43mmx65mmx92mm	Unid.	50	N/C	N/C	0,80	40,00	2,00	100,00	0,90	45,00				
07	Avental impermeável, manga longa e elástico no punho, tira para suspensão no pescoço e cintura na cor branco	Unid.	4	N/C	N/C	58,00	232,00	45,00	180,00	74,00	296,00				
08	Par de luva para limpeza em látex cano médio, antiderrapante na palma das mãos e dedos. Tam M e G	Unid.	20	7,25	145,00	7,50	150,00	12,00	240,00	7,00	140,00				
09	Espanja de lã de aço 100% ecológico, fardo com 14 sacos com 08 unid.	Fardo	10	25,00	250,00	26,40	264,00	60,00	600,00	26,70	267,00				
10	Papel higiênico folha dupla, branco, 30metros, fardo com 64 rolos.	Fardo	6	128,00	768,00	92,00	552,00	96,00	576,00	71,00	426,00				
11	Saco para lixo biodegradável reforçado de 100litros, 20kg, dimensão 75cmx100cm, fardo c/25 pacotes c/ 5 unid.	Fardo	5	56,00	280,00	57,75	288,75	100,00	500,00	58,90	294,50				

*Handwritten signature*

*Handwritten text: 01/10/2021*